z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 
ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 
620, 637 i 1211),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w kwocie 2 190 000 zł (słownie: dwa miliony sto 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, 
Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację w 2026 roku 
programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki i rehabilitacji dysfunkcji narządu 
ruchu dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków”.